

بازگشت زورگیران سابقه‌دار پشت میله‌های زندان

اعضای یک شبکه سرقت که با تهدید اسلحه و قمه از مردم زورگیری می‌کردند یک به یک به دام پلیس افتادند.

به گزارش خبرنگار ما، اولین شکایات علیه اعضای این باند را سه دختر جوان به پلیس گزارش دادند. نیمه‌شب ۳۱ خردادماه بود که مأموران کلانتری ۱۲۴ شهربک قدس از وقوع زورگیری در پارک سیمای ایران باخبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌های حکایت‌این‌دانش که سارقان مسلح اموال دختران را سرقت کرده و گریخته‌اند، یکی از دختران گفت: همراه دو نفر از دوستانم برای قدم زدن به پارک آمده‌بودم، روی نیمکت نشسته و داشتیم گوشی‌های تلفن‌های همراهمان را بررسی می‌کردیم که دو پسر جوان را که یکی از آنها اسلحه و دیگری قمه به دست داشت را بالای سرمان دیدیم. یکی از آنها اسلحه را روی شقیقه من و دیگری قمه را روی گردن دوستم گذاشت. آنها با تهدید گوشی‌های تلفن همراه ما، گردنبدن طلای من که دو نیم میلیون تومان قیمت داشت و ۱۰۰ هزار تومان پولی که همراه داشتیم را سرقت کردند و سوار دو موتوروی که راکیباشان کنار بزرگراه همت منتظر آن‌ها بودند شده و گریختند.

بعد از مطرح شدن شکایات، پرونده به دستور قاضی در اختیار پلیس از کار آگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. تحقیقات پلیس در این باره جریان داشت که شکایات‌های مشابهی از کلانتری‌های شهر به کارآگاهان گزارش شد. مشخصاتی که شاکیان از سارقان مسلح در اختیار پلیس گذاشته بودند حکایت از این داشت که همه سرقت‌ها از سوی اعضای یک باند رقم خورده است. کارآگاهان پلیس در جریان بررسی‌های میدانی خود موفق شدند سه نفر از اعضای باند را که محمد، ادیب و حمزه نام داشتند، شناسایی و آنها را بازداشت کنند.

اعضای این شبکه در اولین تحقیقات به دهها فقره زورگیری از اعتراف کردند. آن‌ها گفتند بعد از غروب آفتاب، سریال سرقت و زورگیری‌های خود را در محدوده بزرگراه نواب، فتح‌شهر، یک غرب و جنت‌آباد شروع کرده و تا نیمه شب ادامه می‌دانند. کارآگاهان در بررسی‌های بیشتر متوجه شدند که حمزه به صورت جداگانه رهبری یک باند سرقت دیگر را بر عهده دارد. اعضای باند او سه‌پسر به نام‌های پویا، مجید و شاهین بودند که باقمه و اسلحه کمری اقدام به زورگیری از رهگذران در مناطق غرب و شمال غرب به‌خصوص محدوده بزرگراه همت، بزرگراه شیخ فضل‌الله، بزرگراه نواب و همچنین بوستان‌های پرواز، سیمای ایران و چند پارک و بوستان دیگر می‌کردند. در سلسله دیگری از تحقیقات معلوم شد که اعضای باند حمزه بعد از دستگیری سرده‌ستان متواری شده‌اند.

خیلی زود اما معلوم شد که شاهین، یکی از اعضای باند در جریان سلسله رانندگی مصدوم و ز یکی از بیمارستان‌های اسلحه‌سهر بسترى شده است. دهم مردادماه بود که مأموران متوجه شدند شاهین از بیمارستان مرخص شده‌است، بنابراین راهی خانه‌اش شده‌او را در حالی که در کمندویاری پنهان شده بود، بازداشت کردند. شاهین در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی باهمدستی دوستانش اعتراف کردومخفیگانه دو عوضدیگر باند را که در یکی از شهرهای غربی کشور پنهان شده بودند به پلیس نشان داد. در حالی که تحقیقات در جریان بود به مأموران پلیس خبر رسید مجید به تازگی از شهرستان به اسلحه‌سهر بازگشته است، بنابراین صبح روز دوشم‌پرو، او را در خانه‌اش بازداشت گرفتند.

مجید اعتراف کرد که اسلحه کمری را در خانه‌مادر بزرگش در محدوده نازی‌آباد پنهان کرده‌است که مأموران اسلحه را به همراه ۲۵ فشنگ جنگی کشف کردند. سه روز بعد از بازداشت مجید بود که پویا، آخرین عضو باند بازداشت شد. اعضای این باند هم در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی از سوپرمارکت‌ها و رهگذران در نقاط مختلف غرب تهران اعتراف کردند. سهرنگ کارآگاه دلوود، فرد معاون مبارزه باسرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ‌راکشان در خواست کرده‌ب‌اداره پنجم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند.

سازمان آگهی‌های

روزنامه جوان

تلفنی آگهی می‌پذیرد

۸۸۴۹۸۴۷۳

آگهی رونوشت حصر وراثت

آقای صمد فرشیدی دارای شناسنامه شماره ۱۰۰۳۰ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۶۰۷۳۵/۳/۱۹۶ از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان **سورا مطلب زاده اصل** به شناسنامه شماره ۵ در تاریخ ۱۳۹۶/۶/۲۲ اقامتگاه دائمی خود بدردود زندگی گشته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱. رضا فرشیدی به ش.ش: ۵۳۵۴
فرزند ولی متولد ۱۳۶۱/۱۰/۱۷
۲. صمد فرشیدی به ش.ش: ۱۰۳۰
فرزند ولی متولد ۱۳۶۱/۱۰/۱۷
نسبت پسر متوفی ۴. معصومه متوفی ۵. فاطمه فرشیدی به ش.ش: ۲۴۱۲
فرزند ولی متولد ۱۳۶۱/۱۰/۸
نسبت پسر متوفی ۶. فرشیدی به ش.ش: ۲۰۱۱-۷۶۲۸۹
فرزند ولی متولد ۱۳۷۳/۳/۲۸
نسبت دختر متوفی.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
م‌الف: ۹۶۰۷۳۵/۹/۱۹

کرامت / رئیس شعبه ۳ شورای حل اختلاف کرج

مسادر ابوالفضل، کودک ۱۱ساله که در دام کیوترباز جنایتکار گرفتار شد و به قتل رسیده برای متهم در خواست قصاصی در ملاعام کرد.
متهم روز گذشته برای بررسی سلامت روانی‌اش یه پزشکی قانونی معرفی شد.
به گزارش خبرنگار ما، صبح دیروز متهم ۲۳ساله که علی نام دارد و متهم است ابوالفضل ۱۱ساله را در یکی از محله‌های جنوبی تهران به قتل رسانده برای مشخص شدن سلامت روانی‌اش به دستور بازپرس دشتبان به پزشکی قانونی معرفی شد.
مادر ابوالفضل همراه پدر و کیل خانواده‌گی‌شان که صبح دیروز برای پیگیری پرونده به دادسرای امور جنایی آمده بود، به خبرنگار ما گفت: از قاضی پرونده درخواست کردم قاتل پسر مرا در ملاعام قصاص کنند. زن جوان ادامه داد: از آنجا که چند سال قبل از شوهرم چندان‌شدم، پس از حادثه خیلی‌ها که اصلاً در جریان زندگی ما نبودند، انگشت اتهام را به سوی من گرفتند و حتی در مراسم دفن پسرم به من نیش زبان می‌زدند و روی زخم دلم نمک می‌پاشیدند.
من همانند هزاران انسان دیگر به دلایلی از شوهرم جدا شدم و آن

دو مرد که از هشت‌سال قبل به اتهام قتل زنی میانسال در یازداشت به سر می‌پرند در جلسه محاکمه قتل را به گردن برداختند.
به گزارش خبرنگار ما، اواخر تابستان سال ۸۸، دختر ۲۲ساله‌ای به نام مهناز مأموران پلیس بومهن را ناپدید شدن مادر ۴۹ساله‌اش اشرف باخبر کرد. او گفت: امروز مادرم به دیدن یکی از دوستانم رفته بود. حوالی غروب با او تماس گرفتم و گفت برای شام به خانه می‌آید. ساعت ۱۰ شب بود که دوباره تماس گرفتم، اما تلفن همراهش خاموش بود. نگرانم و از شما زنگ زدم، او زنده بود. به این ترتیب دو متهم روانه زندان شدند اما رضا را قرار وثیقه آزاد شد.
با گذشت هشت‌سال از حادثه و در حالی که تلاش‌ها برای کشف جسد ناکام مانده بود، پرونده به شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و صبح دیروز روی میز هیئت قضایی به ریاست قاضی اسلامی قرار گرفت. بعد از قرائت کیفرخواست از سوی نماینده دادستان، دختر متوئل در جایگاه قرار گرفت و گفت: مدتی قبل از حادثه با شوهرم اختلاف داشتم و می‌خواستم از او طلاق بگیرم. به همین خاطر نیاز بسود وکیل بگیرم، اما پول

شوخی پسران جوان پیر مرد را گرفت



بعد از به دست آمدن این اطلاعات بود که مهیار و امیرمهدی بازداشت شدند. آنها گفتند با منصور در حال شوخی بودند که او روی زمین افتاد و دچار حادثه شد. مرکز اطلاع‌رسانی پلیس آگاهی تهران اعلام کرد که تحقیق از دو پسر جوان در بیمارستان فوت می‌کند.

آگهی دادنامه

پرونده کلاسه ۹۶۰۹۹۸۵۵۱۳۰۰۱۵ شعبه ۱۳ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۳ شهرستان زاهدان تصمیم نهایی شماره ۱۳۹۶۰۲۹۵۱۳۹۶/۹/۹۶۰۹۹۷۵۵۱۳۰۰۱۵ : خواهان: آقای محمد رنگی خجسته فرزند سید محمد به نشانی سیستان و بلوچستان، زاهدان، بلوار کوثر ۱۲، مسجد فاروق اعظم : خواننده: آقای حبیب اله عقیف زاده نارونی فرزند خندانظر - مجهول‌المکان : خواسته: مطالبه وجه : رای شورا: در خصوص دعوی آقای محمد رنگی خجسته فرزند سید محمد به طرفیت آقای حبیب اله عقیف زاده نارونی فرزند خندانظر به خواسته مطالبه طلب به مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال به انضمام هزینه دادرسی و خسارت تأخیر تا‌دی، محاصل ادعای خواهان بدین شرح است که به موجب مدارک و مستندات پیوست مبلغ فوق را بابت شرکات در خرید و فروش کالا از خواننده طلبکارم که نامبرده با وصف مراجعات مکرر از تادیه و پرداخت آن امتناع می‌ورزد تقاضای حکومیت خواننده به پرداخت مبلغ خواسته را دارم. نظر به مقتویات پرونده ملاحظه تصویر بینه مدارک فی‌مابین طرفین، مفاد دادخواست تقدیمی و اظهارات خواهان و اینکه خواننده با وصف ابلاغ قانونی و اطلاع از رسیدگی حاضر نشده و دفاعی به عمل نیاورده و دلایل مبنی بر برانته نمه خود و پرداخت بدهی ارائه ننموده با در نظر گرفتن سایر قرائن و امارات موجود دادخواست خواننده به تشخیص به استناد مواد ۱۰ و ۲۶۵ و ۲۱۹ و ۲۲۵ قانون مدنی و مواد ۱۹۸ و ۵۱۵ و ۵۱۲ قانون آئین دادرسی مدنی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی خواننده فوق الذکر را به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ چهار میلیون و ششصد و شصت هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم می‌نماید و اما در خصوص خسارت تأخیر تا‌دی به توجه به اینکه دادنامه صادره هنوز قطعیاتیافته و اشتغال ذمه خواننده به نحو قطعی معلوم نیست تا امتناع از پرداخت موجب تحقق خسارت شود فلذا دعوی خواهان را در این خصوص در حال حاضر قابل استماع ندانسته و به استناد ماده ۴ قانون آئین دادرسی مدنی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی قرار عدم استماع دعوی خواهان را در این قسمت صادر می‌نماید، رای صادره غیایی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از آن ظرف همین مدت قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم عمومی حقوقی شهرستان زاهدان می‌باشد.
م‌الف: ۲۰۹۴ بشیر احمد موجد - قضای شورای حل اختلاف ۳ زاهدان

حجوات

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۷۳

عامل قتل کودک ۱۱ساله به پزشکی قانونی منتقل شد

آخرین جزئیات پرونده کبوتر باز قاتل

زمان قرار شد با پدرش زندگی کند. در دوران جنایی که هفته دو روز پسرم را می‌دیدم و با او بودم و ابوالفضل هم مرا خیلی دوست داشت و همیشه دربارهٔ زروهایش حرف می‌د. پسرم پسر بسیار باهوش و با محبتی بود، به طوری که همه همسایه‌ها و او دوست داشتند و به خوبی می‌شناختند. آخرین بار که با پسررم عکس یاد‌گاری گرفتم روز ۲۱ مردادماه در جشن تولد ۱۱ سالگی‌اش بود. دو روز قبل از حادثه با ابوالفضل بودم تا اینکه عصر روز حادثه ابوالفضل برای شرکت در مراسم جشن عید غدیر از خانه مادر بزرگش خارج می‌شود و دیگر بازی نمی‌گردد. آن شب پدرش تا نیمه‌های شب به جست‌وجو پرداخته بودو وقتی او را پیدا نمی‌کند، به کلانتری محل می‌رود. مأموران کلانتری فقط از لوکی عکس می‌گیرند و به حرف‌های پدر ابوالفضل توجهی نمی‌کنند و حتی او را به داخل کلانتری هم راه نمی‌دهند. صبح روز بعد من متوجه حادثه شدم و برای پیدا کردن پسرم به خانواده پدری ابوالفضل پیوستم. تاب و قرار نداشتیم و سخت‌ترین روزهای عمرم را سبزی می‌کردم. با اینکه خیلی نگرانم بودم، اما به خود امید می‌دادم و دوست‌نداشتم خبر بدی بشنوم.



خراب شد و همه گریه می‌کردیم، اما باز هم ناامید نبودیم تا اینکه پدرش برای شناسایی به پزشکی قانونی رفت و با دیدن عکس ابوالفضل که علامت‌ماه گرفتگی روی بدنش بود، او را شناسایی کرد.
وقتی ما با هم می‌تلفظیم و روزها هم بی‌نی قرار می‌گیرند و امید می‌دانند و ما هم چشم انتظار خبر خوشی بودیم. شب‌ها خواب نداشتیم و روزها هم بی‌نی قرار می‌گرفتیم. با او اگر ابوالفضل خودش جایی رفته باشد، به خانه بر می‌گردد و گاهی هم به خودم امید می‌دادم که او را شناساایم کرد.
پول می‌کنند، امروز چهارشنبه همراه عمه‌ها و مادر بزرگ ابوالفضل در خانه نشسته بودیم که به ما خبر دادند، شبکه خبر زیرنویس کرده پلیس جسد پسر ۱۱ ساله‌ای را کشف کرده‌است. با شنیدن این خبر دنیاروی سرمان

محاکمه بدون پیدا شدن جسد زن میانسال



نداشتم. خواستم از مادرم قرض کنم که گفت پولی ندارد اما راه دیگری نشانم داد. روزی مرا به خانه ابراهیم برد تا از او کمک بگیرم... شب جرمش را انکار کرد، اما در تحقیقات فنی لب رفته است، مأموران را به خانه او بردم. در ادامه ابراهیم - متهم ردیف اول - با انکار جرمش گفت: روز حادثه اشرف به خانام آمد و رضا هم آنجا بود. ساعتی بعد اشرف سر بیخچال رفت و بعد از خوردن یک لیوان نوشیدنی حاش بد شد و روی زمین افتاد. من تا به حال آن صحنه‌ها را ندیده بودم به همین خاطر ترسیده بودم و از رضا کمک خواستم. ساعت ۴ نیمه شب جسد را با نیسان رضا به خارج از شهر منتقل کردیم. سپس رضا با کالک جرمش گفت: حرف‌های ابراهیم دروغ است. آن روز ابراهیم زنگ زد و گفت به دیدنش بروم. وقتی به آنجا رفتم او با اشرف در خانه تنها بود. وقتی هم که خانه را ترک کردم، اشرف زنده بود. در پایان هیئت قضایی با توجه به فوت پدر مقتول جلسه را به تاریخ دیگری موکول کرد تا دیگر اولیای دم - خواهر و برادرهای مقتول - با گواهی انتصار وراثت در جلسه حاضر شوند.

مرگ مشکوک مرد جوان در چاه ۱۰ متری

تحقیقات درباره سقوط مرگبار مرد جوانی که همراه یکی از دوستانش به چاه ۱۰ متری سقوط کرده است، از سوی تیم جنایی ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۷ عصر روز چهارشنبه ۲۲ مرداد وقتی محسن مدیر روستا، بازپرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران با تماس مأموران کلانتری ۱۲۵ آزادی از مرگ مشکوک مرد جوانی در چاه ۱۰ متری باخبر و همسراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در محل حادثه که کنار چاه ۱۰ متری زیر بل بزرگراه شهید ستاری حوالی اکباتان بود، با جسد مرد جوانی به نام شاخرخ و روبه‌روی طرح شکایت از این دانشی و بر اثر سقوط به داخل چاه به کام مرگ رفته‌است. تحقیقات پلیسی نشان داد حادثه را یکی از دوستان با فوت شده که مدعی بوده او هم به داخل چاه سقوط کرده‌است، اما موفق به نجات شده به عوامل آتش‌نشانی خبر داده‌است. همچنین مشخص شد لخطانی قبل دوست شاخرخ در حالی که خمی بوده‌است، خودش را با بازیکتان تیم راه آهن که آن نزدیکی در حال تمرین بوده‌اند، می‌رساند و اعلام می‌کند یکی دوستش به نام شاخرخ به داخل چاهی ۱۰ متری سقوط کرده است. بعد از آن بازیکتان تیم

دروغ شاکیان، عنکبوت زرد را از مرگ نجات داد

تحقیقات درباره متهم مصروف به عنکبوت زرد که به اتهام تعرض به چند زن و گرفتن فیلم سیاه بازداشت شده بود، حکایت از این دارد که شاکیان با رضایت خود وارد رابطه با متهم شده و با طراحی یک ستاره‌ی اولیه‌ی طرح شکایت کردند. متهم اما به سلاق، تبعید و کار اجباری محکوم شد.
پرونده زمانی در دستور کار پلیس قرار گرفت که زن جوانی با راجعه به‌اداره پلیس به مأموران گفت: روزی یکی از دوستانم به نام پروانه تماس گرفت و گفت از سوی پسر جوانی مورد تعرض قرار گرفته و مرد جوان از او فیلم گرفته‌است. با آن پسر قرار گذاشتیم تا فیلم را پس بگیرم اما او را به حاشیه تهران برد و با تهدید چاقو مرا آزار داد. وقتی ماجرا را برای پروانه تعریف کردم، او متهم شدیدی دیگر از دوستانم تبعیضه‌او شده است. بنابراین شیدا به اداره پلیس رفت و به مأموران گفت: روزی پرونده به‌بانه تماس با مادرش گروشما را گرفت، آنجا بود که شمارم به دستش افتاد. بعد از آن، ابراز علاقه کرد و روز قرار مرا به جنگل‌های سرخه حصار برد و با گرفتن فیلم مرا آزار داد وقتی ماجرا را به پروانه گفتم من نفری با پسر جوان قرار گذاشتیم. پسر خردسال پروانه همراهمان بود. متهم بین راه سر پسر

توقیف ۷۲ ساعته خودروی رانندگانی که ۲ تخلف همزمان انجام دهند



رئیس پلیس راهور ناجا از توقیف ۷۲ ساعته خودرووی رانندگانی که دو تخلف همزمان انجام دهند، خبر داد.
سردار مهری با اشاره به بازگشت مسافران تابستانی ضمن توصیه به رانندگان برای رعایت سرعت مطمئنه گفت: مأموران پلیس دستور دارند با تخلفات حادثه‌ساز، سرعت و سبقت غیرمجاز برخورد جدی داشته‌باشند و خودروها را در صورت ارتکاب دو تخلف همزمان، ۷۲ ساعت توقیف کنند. وی همچنین اظهار کرد: خودرووی رانندگانی که تست الکل و موادمخدر در آنها مثبت باشد، به مدت یک‌ماه توقیف می‌شود. رئیس پلیس راهور ناجا در خاتمه عدم توجه به جلو، سرعت و سبقت‌های غیرمجاز را از عوامل مهم تصادفات در این ایام دانست و به رانندگان توصیه کرد با تردد از سطح جاده‌ها به جلو توجه داشته باشند و در فواصل مختلف برای جلوگیری از خستگی، توقف کرده و استراحت کنند.

تشدید برخورد با ورود غیر مجاز به محدوده زوج و فرد



رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ از تشدید برخورد با ورود غیر مجاز به محدوده طرح زوج و فرد در هفته پایانی تابستان خبر داد.
سردار محمدرضا مهنملندار درباره تدابیر پلیس در هفته پایانی تابستان امسال گفت: پلیس به منظور روان‌سازی ترافیک در هفته پایانی تابستان نهادهایی را در معابر و اطراف مراکز خرید و همچنین خیابان‌های پر تردد اعمال و اجرا خواهد کرد. وی افزود: بر این اساس همکاران من با حضور در اماکن پر تردد از توقیف غیرمجاز خودروها در محل‌های غیرمجاز جلوگیری خواهند کرد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ با بیان اینکه در یک هفته پایانی تابستان طرح تشدید برخورد با ورود غیر مجاز به محدوده زوج و فرد نیز اجرا می‌شود، گفت: بر همین اساس گشت‌های محسوس و نامحسوس پلیس راهور با خودروهایی که اقدام به تغییر پلاک خود کرده باشند، برخورد می‌کنند و این افراد علاوه بر جریمه به دادسرای جرم‌راهنمایی و رانندگی نیز معرفی خواهند‌شد. همچنین افرادی که با تغییر پلاک بخواهند وارد محدوده زوج و فرد شوند، ۶۰ هزار تومان جریمه خواهند شد.

آخرین جزئیات

سقوط مرگبار از برج حافظ

زن سالخورده مقیم امریکا از بالکن خانه‌اش در طبقه بیست و پنجم برج مسکونی در شمال تهران به پایین سقوط کرد و جان باخت.
به گزارش خبرنگار مسا، این حادثه را مأموران کلانتری شهرک غرب ساعت ۸ صبح روز جمعه تلفنی به قاضی مرادی، بازپرس ویژه قتل داندسرای امور جنایی تهران خبر دادند. مأموران اعلام کردند لخطاتی قبل زن سالخورده‌ای از بالای برج مسکونی حافظ در خیابان هرمان به پایین سقوط کرده و جان باخته‌است. تیم جنایی در محل حادثه با جسد زن ۶۵ساله‌ای روبه‌رو شدند که بررسی‌ها نشان می‌داد از بالکن خانه‌اش در طبقه ۲۵ به پایین سقوط کرده و جان باخته‌است.

مأموران در بررسی‌های بعدی در یافتن ذرت فوت شده مقیم کشور آمریکا است که یک سال قبل به ایران بازگشته و به تنهایی در خانه‌اش زندگی می‌کرده است. همچنین بررسی‌های خانه وی نشان داد وی از بالکن آشپزخانه‌اش به پایین سقوط کرده است. در حالی که به گفته یکی از همسایه‌ها این زن دچار آفسردگی بود. جسد به دستور قاضی مرادی برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

شرایط مالی

موضوع انتقال

مالی که موضوع انتقال قرار گرفته است باید دارای شرایطی باشد که به اختصار به توضیح آن می‌پردازیم:
۱- مال باید در زمان معامله وجود داشته باشد. این شرط اختصاصی به معامله‌ای دارد که موضوع آن مال معین باشد و در صورت موجود نبودن مال معین در زمان معامله، بیع باطل است.

۲- مال باید قابل نقل و انتقال باشد. معامله باید در مورد مالی باشد که از نظر قانون قابل نقل و انتقال است. پس اگر قرار دادی در مورد خرید و فروش اموال عمومی، اوقاف، اسلحه یا موادمخدر امضا شود، باطل است.

۳- مال باید معلوم و معین باشد. در صورتی که موضوع معامله مال معینی باشد، مال باید در خارج معین شود، ولی در موردی که مورد معامله مال معینی نیست و عین کلی است، روز تعیین مال مورد معامله ضرورت ندارد، کافی است که مقدار و جنس و وصف آن معلوم باشد.

۴- تسلیم باید مقبول باشد. مالی که مورد معامله قرار می‌گیرد، باید قابل تسلیم به خریدار باشد و باطل بودن معامله در موردی است که نه‌تنها فروشنده از تسلیم مال عاجز باشد، بلکه خریدار نیز توانمند بر آن مسلط شود. ولی اگر در قراردادی، موعد تسلیم دو ماه بعد از وقوع معامله باشد، قدرت بر تسلیم مال در موعد معین شرط است نه تسلیم مقبول.

۵- مال از فروشنده باشد. معامله مالی دیگری به عنوان ولایت یا وکالت نافذ و مؤثر نیست، اگرچه صاحب مال باطل راضی باشد. پس اگر شخصی مال شخص دیگری را بطلان معامله و افضولی است و این معامله در صورتی مؤثر است که صاحب مال این معامله را اجازه دهد.